[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015 № 1928

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

от 02.04.2014 № 1450 «Об утверждении

состава комиссии по вопросам земле-

пользования и застройки территории

города Рубцовска»

В соответствии со статьей 5 Правил землепользования и застройки города Рубцовска, утвержденных решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621 (с изменениями), постановлением Администрации города Рубцовска от 12.12.2012 № 5484 «Об утверждении порядка работы комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска», согласно решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.11.2012 № 30 «О кандидатурах в состав комиссии по землепользованию и застройке территории города Рубцовска», в связи с произошедшими изменениями в кадровом составе Администрации города Рубцовска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Рубцовска от 28.01.2015 № 426 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 02.04.2014 № 1450 «Об утверждении состава комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска».

2. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации города Рубцовска от 02.04.2014 № 1450 «Об утверждении состава комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска», заменив слова:

«Деревянко Н.Т.

- председатель комитета Администрации города
                                           Рубцовска по архитектуре и градостроительству,
                                           заместитель председателя комиссии;»

на слова:

«Есина Е.В.

- председатель комитета Администрации города
                                           Рубцовска по архитектуре и градостроительству –
                                           заведующий архитектурно-строительным сектором;
                                           заместитель  председателя комиссии;»;
«Дегтярев К.Л.

- заместитель председателя комитета Администрации

  города Рубцовска по управлению имуществом»

на слова:

«Григорович Т.А.
- начальник отдела земельных отношений комитета

  Администрации города Рубцовска по управлению

  имуществом».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Рубцовска

    В.В.Ларионов